



SunshineWorld BellaVida Holding ApS

Boulevarden 4,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 97 42 55

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SunshineWorld BellaVida Holding ApS Boulevarden 4,2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 97 42 55
	Stiftet: 1. april 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel-, produktion-, konsulent- og investeringsvirksomhed, herunder i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -7.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -91.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	-7.827
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-63.656
1 Andre finansielle omkostninger	0	4.424
Resultat før skat	0	-67.059
Skat af årets resultat	0	-24.740
Årets resultat	0	-91.799
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-91.799
Disponeret i alt	0	-91.799

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>5.102.307</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.102.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.102.307</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.554.158</u>	<u>4.559.085</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.554.158</u>	<u>4.559.085</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.554.158</u>	<u>4.559.702</u>
Aktiver i alt	<u>4.554.158</u>	<u>9.662.009</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	390.000	390.000
4	Overført resultat	4.164.158	4.164.158
	Egenkapital i alt	4.554.158	4.554.158
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.544
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.102.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.107.851
	Gældsforpligtelser i alt	0	5.107.851
	Passiver i alt	4.554.158	9.662.009

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	-4.424
	0	-4.424
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	7.504.919	7.504.919
Afgang i årets løb	-7.504.919	0
Kostpris 31. december 2015	0	7.504.919
Opskrivninger 1. januar 2015	-2.402.612	-2.936.298
Omregning til valutakurs	0	598.182
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-64.496
Årets tilbageførsler på afgang	2.402.612	0
Opskrivninger 31. december 2015	0	-2.402.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	5.102.307
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SunshineWorld BellaVida Inc.	USA	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	390.000	390.000
	390.000	390.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.164.158	4.255.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.799
	4.164.158	4.164.158

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december.